
TuS Lutten e.V. von 1921

Junioren Name E-Mail Adresse Mobil

A-Jugend I Florian Giesa florian1997@live.de 0170-6623806

Arne Herbrügge arne.herbruegge@gmail.com 0173-1305756

Daniel Pöppelmann

Thorsten Kühling torsten.kuehling1@ewe.net 0173-9499369

B-Jugend I Dogan Ac kurdenforlive@hotmail.de 0152-01559820

Jakob Dammann jakob.damann@gmail.com 0162-9661044

Mathis Kröger mathis.kroeger@ewetel.net 0151-28996063

D-Jugend I Michel Kröger michel.kroeger@ewe.net 0152-53314987

Elias Gelhaus 0179-4923770

Michael Surmann

E-Jugend I Marcel Lamping marcel.lamping@gmx.de 0152-04189355

Oliver Kohl Oliver-Kohl@gmx.de 0163-1521003

E-Jugend II Sabrina Küpker-Behr sabrina.kuepker@gmx.de 0176-84528152

Philipp Eilers

Leo Middelbeck

Volker Schöning

F-Jugend I Daniel Richter 0170-7300875

Norbert Hodde norbert.hodde@kabelmail.de 0152-28463489

F-Jugend II Holger Schlotmann age.sch@web.de 0170-2978386

Justin Schoster 15165793981

Erhan Tosun 0172-6050777

Eva Kohl eotten@gmx.de 0173-1722522

G-Junioren I Ralf Lüers

Robert Holtvogt

Stephan Hüsing

G-Junioren II Lisa Hagena daniel.hagena@web.de 0176-32314031

Daniel Hagena lisa.hagena@web.de 0174-3062541

Simon Fortmann

Dennis Fisbach

G-Junioren III Anne Holzenkamp holzenkampa@gmail.com 0152-53047567

Julia Niemann 0151-11190163

Juliana Sieveke 0175-3648271

Marie Riesenbeck

Juniorinnen Name E-Mail Adresse Mobil

C-Juniorinnen Gerhard Brock 0175-4386686

TuS Lutten

D-Juniorinnen Burkard Meyer 0173-2907615

TuS Lutten Michal Pawlak 0152-17426964

stellv. Jugendleiter Thomas Kröger tkl@ewetel.net 0160-91154326

Trainer / Betreuer der Jugendmannschaften 2024/25

mailto:norbert.hodde@kabelmail.de

